

MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 24
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2024
PROCESSO LICITATÓRIO
0.010.0002456



No dia 06 de Setembro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI**, inscrito(a) no CNPJ 01.612.602/0001-62, com sede à n° CEP - - Pajeú do Piauí-PI neste ato legalmente representado por **Ana Clésia Tavares dos Reis**, portador do CPF n° **02665202352**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MOTORPEÇAS IRRIGACAO & IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA **CNPJ:** 00.422.614/0001-61

Representante: JOSE FERNANDES FONTINELES DOS SANTOS

Telefone: (89) 3521-3315

Email: motorpecasfloriano@hotmail.com

Endereço: R ALFREDO ESTRELA, 258 - CENTRO, Floriano - PI - 64800-134

Item: 1	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Unifort	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 63,60	Valor Total: R\$318,▲
Descrição: ABRAÇADEIRA P/ TUBOS 1,1/2						
Item: 2	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Unifort	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 57,60	Valor Total: R\$288,
Descrição: ABRAÇADEIRA P/ TUBOS 1,1/4						
Item: 3	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Agrojet	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 137,91	Valor Total: R\$689,
Descrição: ACELERADOR CPL 236 R/143RII						
Item: 4	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Agrojet	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 22,59	Valor Total: R\$112,
Descrição: ADAP CX DAGUA C/ VEDAÇÃO 60MM X 2 PREDIAL						
Item: 5	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Agrojet	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 15,00	Valor Total: R\$75,
Descrição: ADAP CX DAGUA C/ FLANGE SD LV 25 MM X 3/4						
Item: 6	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID	Marca: Agrojet	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 8,55	Valor Total: R\$171,
Descrição: ADAP SOLD CT BOL/ROSC 50MM X 1.1/2						
Item: 7	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 24,14	Valor Total: R\$120,
Descrição: ADAP SOLD CT BOL /ROSC 60MM X2						
Item: 8	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 4,95	Valor Total: R\$49,
Descrição: ADAP BS XPR PVC IRR LF 50MM X1.1/2						

Total: R\$ 783.417,



Item: 9	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 25,83	Valor Total: R\$129,
Descrição: ADAP CX DAGUA C/ FLANGE ANEL 60MM X2						
Item: 10	Quantidade: 15,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 20,22	Valor Total: R\$303,
Descrição: ADAP CX DAGUA C/ VEDAÇÃO 50MMX 1.1/2º						
Item: 11	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2,13	Valor Total: R\$21,
Descrição: ADAP INTERNA C/ ROSCA C/ ROSCA EXTERNA 1						
Item: 12	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 6,75	Valor Total: R\$67,
Descrição: ADAP INTERNA C/ ROSCA EXTERNA 1,1/2						
Item: 13	Quantidade: 80,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2,29	Valor Total: R\$183,
Descrição: ADAP INTERNO C/ ROSCAINTERNA 1/2						
Item: 14	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1,63	Valor Total: R\$16,
Descrição: ADAP INTERNO C/ ROSCA EXTERNA 3/4						
Item: 15	Quantidade: 15,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 4,36	Valor Total: R\$65,
Descrição: ADAP PVC IRR SOLD 32 MMX 1 AZUL						
Item: 16	Quantidade: 30,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1,09	Valor Total: R\$32,
Descrição: ADAP SOLD CT BOL / ROSC 20MMX 1/2						
Item: 17	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Tigre	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2,01	Valor Total: R\$20,
Descrição: ADAP SOLD CT BOL/ ROSC 25MM X 3/4						
Item: 18	Quantidade: 40,00	Unidade: UNID	Marca: Tigre	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 13,79	Valor Total: R\$551,
Descrição: ADESIVO PVC BISNAGA 75G						
Item: 19	Quantidade: 40,00	Unidade: UNID	Marca: Tigre	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 26,38	Valor Total: R\$1.055,
Descrição: ADESIVO PVC INCOLOR FRASCO 175G						
Item: 20	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Foxlux	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 127,53	Valor Total: R\$637,
Descrição: ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL						
Item: 21	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Foxlux	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 34,48	Valor Total: R\$172,

Total: R\$ 783.417,

Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8 GEDORE

Item: 22 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Ebara Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 235,66



Descrição: BICO MONTADO NS50.53050

Item: 23 Quantidade: 2,00 Unidade: UNID Marca: Ebara Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 673,66 Valor Total: R\$1.347,

Descrição: BIELA NS 11.23500/NSB12

Item: 24 Quantidade: 2,00 Unidade: UNID Marca: Ebara Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 348,26 Valor Total: R\$696,

Descrição: BOMBA OLEO LUBRIF NS11.32500CJ

Item: 25 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Ebara Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1.200,00 Valor Total: R\$6.000,

Descrição: BOMBEADOR 5.5CV 4 BPS 9I22E

Item: 26 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Ebara Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 900,00 Valor Total: R\$9.000,

Descrição: BOMBEADOR 2.0 CV 4R5PA12 TECNOPOLIMERO

Item: 27 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 2.657,15 Valor Tot R\$13.285,

Descrição: BOMBEADOR 3.0 CV 4R6PB15

Item: 28 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1.728,00 Valor Total: R\$8.640,

Descrição: BOMBEADOR 3.0CV4R8PB11

Item: 29 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1.895,40 Valor Total: R\$9.477,

Descrição: BOMBEADOR 4.0CV 4R4IA27

Item: 30 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 2.383,20 Valor Tot R\$11.916,

Descrição: BOMBEADOR 4.0CV 4R5IA24

Item: 31 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 2.736,00 Valor Tot R\$13.680,

Descrição: BOMBEADOR 5.0CV 4R5IA29

Item: 32 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1.300,00 Valor Total: R\$6.500,

Descrição: BOMBEADOR 5.5CV 4BPS 9I24E

Item: 33 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 715,00 Valor Total: R\$3.575,

Descrição: BOMBEADOR 1.0CV 4R3PA11

Total: R\$ 783.417,



Item: 34	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 970,00	Valor Total: R\$4.850,00
Descrição: BOMBEADOR 2.0CV 4R3 PA19						
Item: 35	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.450,00	Valor Total: R\$7.250,00
Descrição: BOMBEADOR 2.0CV 4R3I A 21						
Item: 36	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 900,00	Valor Total: R\$9.000,00
Descrição: BOMBEADOR 2.0CV 4R4PA15 TECNOPOLIMERO						
Item: 37	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.030,00	Valor Total: R\$5.150,00
Descrição: BOMBEADOR 2.5 CV 4R4IA17						
Item: 38	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.656,61	Valor Tot R\$16.566,00
Descrição: BOMBEADOR 3.0 CV 4R5PA17						
Item: 39	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.120,00	Valor Total: R\$5.600,00
Descrição: BOMBEADOR 3.0CV 4 BPS 5F 16E						
Item: 40	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.120,00	Valor Tot R\$11.200,00
Descrição: BOMBEADOR 3.0CV 4R5PA 16						
Item: 41	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.469,11	Valor Tot R\$14.691,00
Descrição: BOMBEADOR 3.0CV 4R5PA15						
Item: 42	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.399,75	Valor Total: R\$6.998,00
Descrição: BOMBEADOR 4.0CV 4BPS 5 F 21 E						
Item: 43	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.100,00	Valor Total: R\$5.500,00
Descrição: BOMBEADOR 4.5 CV4BPS 9118 E						
Item: 44	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2.124,00	Valor Tot R\$10.620,00
Descrição: BOMBEADOR 5.0CV 4R4IA34						
Item: 45	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2.807,10	Valor Tot R\$14.035,00
Descrição: BOMBEADOR 6.0CV 4R5IA32						
Item: 46	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.359,53	Valor Total: R\$6.797,00

Total: R\$ 783.417,00



Descrição: BOMBEADOR 2.0CV 4R5PA13

Item: 47 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1.690,00 Valor Total: R\$8.450,

Descrição: BOMBEADOR 3.0CV 4R4IA22

Item: 48 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 85,50 Valor Total: R\$855,

Descrição: BONÉ COM PROTETOR FACIAL E NUCA

Item: 49 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 3,54 Valor Total: R\$35,

Descrição: BUCHA RED PVC SOLD CT 50X40MM

Item: 50 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 4,32 Valor Total: R\$43,

Descrição: BUCHA RED PVC SOLD LONGA 50X32MM

Item: 51 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 17,25 Valor Total: R\$172,

Descrição: BUCHA RED PVC SOLD LONGA 60X50MM

Item: 52 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 3,25 Valor Total: R\$32,

Descrição: BUCHA RED PVC ROSC 1X3/4

Item: 53 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 17,25 Valor Total: R\$172,

Descrição: BUCHA RED PVC SOLD CT 60X50MM

Item: 54 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 6,25 Valor Total: R\$62,

Descrição: BUCHA RED PVC SOLD LONGA 60X32MM

Item: 55 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1,60 Valor Total: R\$16,

Descrição: BUCHA RED PVC SOLD CT 32X25MM

Item: 56 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 2,25 Valor Total: R\$22,

Descrição: BUCHA RED PVC SOLD LONGA 50X20MM

Item: 57 Quantidade: 2,00 Unidade: UNID Marca: Copperline Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 3.128,00 Valor Total: R\$6.256,

Descrição: CABECOTE C/ JUNTA MONT NS 11.11580/NSB12

Item: 58 Quantidade: 2,00 Unidade: UNID Marca: Copperline Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 3.128,00 Valor Total: R\$6.256,

Descrição: CABECOTE C/JUNTA MONT

Total: R\$ 783.417,



Item: 59	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Copperline	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 175,35	Valor Total: R\$876,▲
Descrição: CABECOTE NYLON T35XM12 345F						
Item: 60	Quantidade: 200,00	Unidade: MT	Marca: Copperline	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 7,68	Valor Total: R\$1.536,
Descrição: CABO PP FLEX 2X1,5MM						
Item: 61	Quantidade: 300,00	Unidade: MT	Marca: Copperline	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 13,21	Valor Total: R\$3.963,
Descrição: CABO 4.0MM FLEX 750V						
Item: 62	Quantidade: 400,00	Unidade: MT	Marca: Copperline	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 7,90	Valor Total: R\$3.160,
Descrição: CABO 6.0MM FLEX 750V						
Item: 63	Quantidade: 300,00	Unidade: MT	Marca: Copperline	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 18,90	Valor Total: R\$5.670,
Descrição: CABO ALUMINIO QUADRUPLEX 3X1X16 1KV 16MM						
Item: 64	Quantidade: 1.000,00	Unidade: MT	Marca: Copperline	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 9,00	Valor Total: R\$9.000,
Descrição: CABO PP FLEX 2X2,5MM						
Item: 65	Quantidade: 1.000,00	Unidade: MT	Marca: Copperline	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 11,50	Valor Tot R\$11.500,
Descrição: CABO PP FLEX 3X2.5MM						
Item: 66	Quantidade: 1.000,00	Unidade: MT	Marca: Copperline	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 16,90	Valor Tot R\$16.900,
Descrição: CABO PP FLEX 3X4,0MM						
Item: 67	Quantidade: 500,00	Unidade: MT	Marca: Copperline	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 24,50	Valor Tot R\$12.250,
Descrição: CABO PP FLEX 3X6.0MM						
Item: 68	Quantidade: 2,00	Unidade: UNID	Marca: Fortlev	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 3.916,25	Valor Total: R\$7.832,
Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO .5.000 LTS ABERTA C/TAMPA						
Item: 69	Quantidade: 1,00	Unidade: UNID	Marca: Fortlev	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 7.818,98	Valor Total: R\$7.818,
Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO 10.000 LTS ABERTA C/ TAMPA						
Item: 70	Quantidade: 70,00	Unidade: UNID	Marca: Fortlev	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 481,80	Valor Tot R\$33.726,
Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1.000 LTS ABERTA C/ TAMPA						
Item: 71	Quantidade: 2,00	Unidade: UNID	Marca: Fortlev	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 3.547,50	Valor Total: R\$7.095,

Total: R\$ 783.417,



Descrição: CAIXA D'AGUA POLIETILENO 3.000LTS ABERTA C/ TAMPA

Item: 72 Quantidade: 3,00 Unidade: UNID Marca: Fortlev Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 354,31 Valor Total: R\$1.062,93

Descrição: CAIXA D'GUA POLIETILENO 500LTS ABERTA C/ TAMPA

Item: 73 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 19,50 Valor Total: R\$195,00

Descrição: CAP SOLD 60MM

Item: 74 Quantidade: 40,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 0,87 Valor Total: R\$34,80

Descrição: CAP SOLD 20MM

Item: 75 Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1,31 Valor Total: R\$26,20

Descrição: CAP SOLD 25MM

Item: 76 Quantidade: 30,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 6,52 Valor Total: R\$195,60

Descrição: CAP SOLD 50 MM

Item: 77 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Weg Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 300,88 Valor Total: R\$1.504,40

Descrição: CARBURADOR ROC 143RII

Item: 78 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Weg Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 345,68 Valor Total: R\$1.728,40

Descrição: CHAVE MAGNETICA 10.0CV 380V TRIF

Item: 79 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Weg Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 359,06 Valor Total: R\$1.795,30

Descrição: CHAVE MAGNETICA 12.5CV 380V TRIF

Item: 80 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Weg Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 414,13 Valor Total: R\$2.070,65

Descrição: CHAVE MAGNETICA 5.0CV 220V MONOF

Item: 81 Quantidade: 3,00 Unidade: UNID Marca: Weg Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 171,89 Valor Total: R\$515,67

Descrição: CHAVE GRIFO 18 AMERICANA

Item: 82 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Weg Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 333,35 Valor Total: R\$1.666,75

Descrição: CHAVE MAGNETICA 3.0CV 380V TRIF

Item: 83 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Weg Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 401,38 Valor Total: R\$2.006,90

Descrição: CHAVE MAGNETICA 5.0CV 380V TRIF

Total: R\$ 783.417,00



Item: 84	Quantidade: 3,00	Unidade: UNID	Marca: Weg	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 244,04	Valor Total: R\$732,▲
Descrição: CHAVE MAGNETICA 1.0/1 5CV 380V TRIF						
Item: 85	Quantidade: 4,00	Unidade: UNID	Marca: Weg	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 250,03	Valor Total: R\$1.000,
Descrição: CHAVE MAGNETICA 2.0 CV220V MONOF						
Item: 86	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Weg	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 328,22	Valor Total: R\$1.641,
Descrição: CHAVE MAGNETICA 3.0CV 220V MONOF						
Item: 87	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Weg	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 442,39	Valor Total: R\$2.211,
Descrição: CHAVE MAGNETICA 7.5CV 380V TRIF						
Item: 88	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 97,75	Valor Total: R\$488,
Descrição: CHICOTE CPL 226R 236 143RII						
Item: 89	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 228,00	Valor Total: R\$1.140,
Descrição: CILINDRO CPL ROC 143RII						
Item: 90	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Weg	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 113,00	Valor Total: R\$565,
Descrição: CINTO DUPLO UNIV ROC						
Item: 91	Quantidade: 25,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 12,10	Valor Total: R\$302,
Descrição: COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS 50MMX1/2						
Item: 92	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 222,29	Valor Total: R\$1.111,
Descrição: CONTROL BOX 1.0CV 230 V MONOF						
Item: 93	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 308,58	Valor Total: R\$1.542,
Descrição: CONTROL BOX 1.5 CV 230 V MONOF						
Item: 94	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 266,87	Valor Total: R\$2.668,
Descrição: CONTROL BOX 2.0CV 230V MONOF						
Item: 95	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 394,80	Valor Total: R\$3.948,
Descrição: CONTROL BOX 3.0 CV 230V MONOF						
Item: 96	Quantidade: 200,00	Unidade: UNID	Marca: Vonder	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 4,16	Valor Total: R\$832,
Total: R\$ 783.417,						



Descrição: CORDA 12MM X140M MULTIF TRANC

Item: 97	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UNID	Marca: Vonder	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 3,56	Valor Total: R\$3.560,
----------	----------------------	---------------	---------------	-----------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: CORDA 10MM X220 M MULTIF TRANC

Item: 98	Quantidade: 200,00	Unidade: UNID	Marca: Vonder	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 7,50	Valor Total: R\$1.500,
----------	--------------------	---------------	---------------	-----------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: CORDA 16MM X220M MULTIF TRANC

Item: 99	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Condor	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 48,60	Valor Total: R\$486,
----------	-------------------	---------------	---------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: CORREIA B058

Item: 100	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Condor	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 59,20	Valor Total: R\$592,
-----------	-------------------	---------------	---------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: CORREIA B075

Item: 101	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Condor	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 59,66	Valor Total: R\$596,
-----------	-------------------	---------------	---------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: CORREIA B078

Item: 102	Quantidade: 800,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 3,39	Valor Total: R\$2.712,
-----------	--------------------	---------------	-------------	-----------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: CORRENTE H42 2G 3/8 1,5MM

Item: 103	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2,76	Valor Total: R\$27,
-----------	-------------------	---------------	---------------	-----------------------	--------------------------	---------------------

Descrição: CURVA 90° PVC SOLD 20MM

Item: 104	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 24,00	Valor Total: R\$240,
-----------	-------------------	---------------	---------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: CURVA 90° PVC SOLD 50MM

Item: 105	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Schneider	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 71,33	Valor Total: R\$356,
-----------	------------------	---------------	------------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: DISJUNTOR DIN 50A MONOF 2P

Item: 106	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Schneider	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 16,31	Valor Total: R\$163,
-----------	-------------------	---------------	------------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: DISJUNTOR DIN 25A MONOF 1P

Item: 107	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Schneider	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 15,56	Valor Total: R\$155,
-----------	-------------------	---------------	------------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: DISJUNTOR DIN 32A MONOF 1P

Item: 108	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Schneider	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 111,00	Valor Total: R\$1.110,
-----------	-------------------	---------------	------------------	-----------------------	----------------------------	------------------------

Descrição: DISJUNTOR DIN 32A TRIF 3P

Total: R\$ 783.417,



Item: 109	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Schneider	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 68,38	Valor Total: R\$341,▲
Descrição: DISJUNTOR DIN 40A MONOF 2P						
Item: 110	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Schneider	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 76,44	Valor Total: R\$764,
Descrição: DISJUNTOR DIN 50A TRIF 3P						
Item: 111	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Schneider	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 60,79	Valor Total: R\$303,
Descrição: DISJUNTOR DIN 63A MONOF 2P						
Item: 112	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Schneider	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 220,16	Valor Total: R\$1.100,
Descrição: DISJUNTOR DIN 63A TRIF 3P						
Item: 113	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Schneider	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 249,02	Valor Total: R\$1.245,
Descrição: DISJUNTOR DIN 80A TRIF 3P						
Item: 114	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Schneider	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 14,45	Valor Total: R\$144,
Descrição: DISJUNTOR DIN 20A MONOF 1P						
Item: 115	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Schneider	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 75,05	Valor Total: R\$375,
Descrição: DISJUNTOR DIN 40A TRIF 3P						
Item: 116	Quantidade: 30,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 78,86	Valor Total: R\$2.365,
Descrição: ELEMENTO FILTRO COMB NS50.55701						
Item: 117	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 150,66	Valor Total: R\$753,
Descrição: ELEMENTO MONTADO NS11.12592						
Item: 118	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 73,50	Valor Total: R\$367,
Descrição: ENGRAXADEIRA MS TODAS						
Item: 119	Quantidade: 1,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 468,76	Valor Total: R\$468,
Descrição: ENXADA CAPINADEIRA ROC D28 8X 9 DIAG						
Item: 120	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Tupy	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 43,24	Valor Total: R\$216,
Descrição: FG BUCHA RED 2.1/2X2						
Item: 121	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Tupy	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 99,03	Valor Total: R\$495,

Total: R\$ 783.417,



Descrição: FG CURVA MACHO 1.1/2

Item: 122	Quantidade: 200,00	Unidade: UNID	Marca: Tupy	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 18,87	Valor Total: R\$3.774,
--------------	--------------------	---------------	-------------	-----------------------	---------------------------	------------------------

Descrição: FG LUVA SIMPLES 1.1/2

Item: 123	Quantidade: 200,00	Unidade: UNID	Marca: Tupy	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 18,22	Valor Total: R\$3.644,
--------------	--------------------	---------------	-------------	-----------------------	---------------------------	------------------------

Descrição: FG LUVA SIMPLES 1.1/4

Item: 124	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UNID	Marca: Tupy	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2,38	Valor Total: R\$2.380,
--------------	----------------------	---------------	-------------	-----------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: FIO NYLON 3,0MM QUAD

Item: 125	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UNID	Marca: Tupy	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2,21	Valor Total: R\$2.210,
--------------	----------------------	---------------	-------------	-----------------------	--------------------------	------------------------

Descrição: FIO NYLON 3,0MM REDONDO

Item: 126	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID	Marca: Vonder	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 32,67	Valor Total: R\$653,
--------------	-------------------	---------------	---------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: FITA ISOLANTE 19MMX10M

Item: 127	Quantidade: 25,00	Unidade: UNID	Marca: Vonder	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 9,32	Valor Total: R\$233,
--------------	-------------------	---------------	---------------	-----------------------	--------------------------	----------------------

Descrição: FITA ISOLANTE 19MMX 20M

Item: 128	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID	Marca: Vonder	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 44,47	Valor Total: R\$889,
--------------	-------------------	---------------	---------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: FITA AUTO FUSÃO 19MMX 10M 23BR 3M

Item: 129	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID	Marca: Vonder	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 34,57	Valor Total: R\$691,
--------------	-------------------	---------------	---------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: FITA AUTO FUSÃO 19MMX5M 23BR 3M

Item: 130	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID	Marca: Vonder	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 15,68	Valor Total: R\$313,
--------------	-------------------	---------------	---------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: FITA VERDAROSCA 18MM X50M

Item: 131	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Car80	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 36,00	Valor Total: R\$180,
--------------	------------------	---------------	--------------	-----------------------	---------------------------	----------------------

Descrição: GRAXA LITIO UN 80G

Item: 132	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Car80	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 334,80	Valor Total: R\$1.674,
--------------	------------------	---------------	--------------	-----------------------	----------------------------	------------------------

Descrição: JG JUNTA COMP NS 11.01561

Item: 133	Quantidade: 15,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 4,37	Valor Total: R\$65,
--------------	-------------------	---------------	---------------	-----------------------	--------------------------	---------------------

Descrição: JOELHO 90°RED SOLD MISTA 20MMX1/2

Total: R\$ 783.417,



Item: 134	Quantidade: 30,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 8,17	
Descrição: JOELHO 90° PVC SOLD 50MM						
Item: 135	Quantidade: 30,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 45,57	Valor Total: R\$1.367,
Descrição: JOELHO 90° PVC SOLD 60MM						
Item: 136	Quantidade: 100,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2,56	Valor Total: R\$256,
Descrição: JOELHO 90° PVC SOLD 20MM						
Item: 137	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 5,62	Valor Total: R\$56,
Descrição: JOELHO 90° PVC SOLD 40MM						
Item: 138	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 119,70	Valor Total: R\$598,
Descrição: JUNTA CABECOTE NS 11.01334/NSB.12						
Item: 139	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 148,00	Valor Total: R\$740,
Descrição: JUNTA CABECOTE NS 90.01334/NSB.95						
Item: 140	Quantidade: 2,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 728,50	Valor Total: R\$1.457,
Descrição: KIT COMPLETO NS 11.01550/NSB 12						
Item: 141	Quantidade: 50,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 51,05	Valor Total: R\$2.552,
Descrição: LAMINA 2 PONTAS 330MMX 20MMX25 4MMX2MM						
Item: 142	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 152,00	Valor Total: R\$760,
Descrição: LAMINA CIRCULAR 200MM 22D						
Item: 143	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 5,61	Valor Total: R\$112,
Descrição: LUVA PVC IRRIGA PN80 50MM						
Item: 144	Quantidade: 100,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 0,89	Valor Total: R\$89,
Descrição: LUVA PVC SODL 20MM						
Item: 145	Quantidade: 7,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 4,66	Valor Total: R\$32,
Descrição: LUVA PVC SOLD 40MM						
Item: 146	Quantidade: 6,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 33,79	Valor Total: R\$202,

Total: R\$ 783.417,



Descrição: E

Item: 147 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 5,84

Descrição: LUVA SOLD IRRIGA LF 50MM

Item: 148 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 2,22 Valor Total: R\$11,

Descrição: LUVA SOLD MISTA LR 25MM X3/4

Item: 149 Quantidade: 23,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 3,77 Valor Total: R\$86,

Descrição: LUVA IRR SOLDAVEL RED 50MMX35MM

Item: 150 Quantidade: 30,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 7,82 Valor Total: R\$234,

Descrição: LUVA PVC SOLD 50MM

Item: 151 Quantidade: 28,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 9,51 Valor Total: R\$266,

Descrição: LUVA PVC SOLD 60MM

Item: 152 Quantidade: 3,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 24,47 Valor Total: R\$73,

Descrição: LUVA SOLD MISTA LR 50MMX1,1/2

Item: 153 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 70,60 Valor Total: R\$353,

Descrição: MANCAL BIELA STD NS 11.23400/NSB 12

Item: 154 Quantidade: 100,00 Unidade: MT Marca: Durin Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 15,50 Valor Total: R\$1.550,

Descrição: MANGUEIRA FLEX PVC PT 250 3/4 CRIST TRANC

Item: 155 Quantidade: 300,00 Unidade: MT Marca: Aliança Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 23,33 Valor Total: R\$6.999,

Descrição: MANGUEIRA FLEXIVEL PVC PT 250 1 CRIST TRANC

Item: 156 Quantidade: 500,00 Unidade: MT Marca: Aliança Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1,67 Valor Total: R\$835,

Descrição: MANGUEIRA POLIETILENO 1/2X1, 5MM PRETA

Item: 157 Quantidade: 300,00 Unidade: MT Marca: Aliança Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 3,60 Valor Total: R\$1.080,

Descrição: MANGUEIRA POLIETILENO 1X2,00MM PRETA

Item: 158 Quantidade: 500,00 Unidade: MT Marca: Aliança Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 2,25 Valor Total: R\$1.125,

Descrição: MANGUEIRA POLIETILENO 3/4X1,5MM PRETA

Total: R\$ 783.417,



Item: 159	Quantidade: 200,00	Unidade: MT	Marca: Aliança	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 7,40	Valor Total: R\$ 1.480,00
Descrição: MANGUEIRA JARDIM 1/2X2, 00MM RECAPADA PRI						
Item: 160	Quantidade: 100,00	Unidade: UNID	Marca: Agropolo	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 4,30	Valor Total: R\$430,00
Descrição: MICRO ASPERSOR MC20 1/2 2, 6MM LARANJA						
Item: 161	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.240,00	Valor Total: R\$6.200,00
Descrição: MOTOR TRIF 1.0CV 380V SERIE 230 A OLEO						
Item: 162	Quantidade: 4,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2.463,58	Valor Total: R\$9.854,00
Descrição: MOTOR TRIF 3.0CV 380V SERIE 230 A OLEO						
Item: 163	Quantidade: 10,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.200,00	Valor Tot R\$12.000,00
Descrição: MOTOR MONOF 2 0HP 220V OM4A 3FIOS 60HZ						
Item: 164	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2.004,00	Valor Tot R\$10.020,00
Descrição: MOTOR MONOF 3.0HP 220V OM4A 3FIOS 60HZ						
Item: 165	Quantidade: 2,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 5.239,33	Valor Tot R\$10.478,00
Descrição: MOTOR MONOF 5.0HP 440V 60HZ M4P7 NEMA						
Item: 166	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 3.849,91	Valor Tot R\$19.249,00
Descrição: MOTOR MONOF 3.0HP 220V M4P2 SEM PAINEL						
Item: 167	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.330,25	Valor Total: R\$6.651,00
Descrição: MOTOR MOOF 1.0CV 230V SERIE 230 A OLEO						
Item: 168	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2.062,00	Valor Tot R\$10.310,00
Descrição: MOTOR TRIF 2.0CV 380 V SERIE 230 A OLEO						
Item: 169	Quantidade: 4,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.400,00	Valor Total: R\$5.600,00
Descrição: MOTOR TRIFASICO 2 0HP 380 VT OM4A						
Item: 170	Quantidade: 3,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 2.400,00	Valor Total: R\$7.200,00
Descrição: MOTOR TRIFÁSICO 3.0HP.380VT OM4A 60HZ						
Item: 171	Quantidade: 3,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 4.500,00	Valor Tot R\$13.500,00

Total: R\$ 783.417,00



Descrição: MOTOR TRIFASICO 4.0HP 380V M4P7 60HZ NEMA

Item: 172 Quantidade: 3,00 Unidade: UNID Marca: Ebara Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 3.695,00

Descrição: MOTOR TRIFASICO 3.0HP 380V M4P2 60 HZ NEMA

Item: 173 Quantidade: 3,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 4.825,00 Valor Tot R\$14.475,

Descrição: MOTOR TRIFASICO 6.0HP 380V M4P7 60HZ NEMA

Item: 174 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1.641,91 Valor Total: R\$8.209,

Descrição: MOTOR MONOF 2.0CV 230V SERIE 230 A OLEO

Item: 175 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 3.339,87 Valor Tot R\$16.699,

Descrição: MOTOR MONOF 2.0HP 220V M4P2 NEMA

Item: 176 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1.984,25 Valor Tot R\$19.842,

Descrição: MOTOR MONOF 3.0CV 230 V SERRIE 230A

Item: 177 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 2.091,58 Valor Tot R\$20.915,

Descrição: MOTOR PAINEL MONOF 2.0CV 230V S 230

Item: 178 Quantidade: 3,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 4.629,00 Valor Tot R\$13.887,

Descrição: MOTOR TRIFÁSICO 5.5HP 380V M4P7 NEMA 60HZ

Item: 179 Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 51,09 Valor Total: R\$1.021,

Descrição: OLEO PREMUM 500ML 2T

Item: 180 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Ebara Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 224,27 Valor Total: R\$1.121,

Descrição: PAINEL COMANDO 2.0HP 220V CBSA OM4A/M 3 FIOS 60HZ PT

Item: 181 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Ebara Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 298,00 Valor Total: R\$1.490,

Descrição: PAINEL COMANDO 3.0HP 220V CBSA OM4A/M 3FIOS 60HZ PT

Item: 182 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Ebara Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 453,00 Valor Total: R\$2.265,

Descrição: PAINEL COMANDO 3.0HP 220V MONO M4P2

Item: 183 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Ebara Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 269,00 Valor Total: R\$1.345,

Descrição: PAINEL COMANDO 2.0HP 220V CBSA OM

Total: R\$ 783.417,



Item: 184	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Ebara	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.044,58	Valor Total: R\$5.222,00
Descrição: PAINEL COMANDO 2.0HP 220V MONOF M4P2 CBC02, 0220B01						
Item: 185	Quantidade: 2,00	Unidade: UNID	Marca: Viqua	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 136,66	Valor Total: R\$273,32
Descrição: REG ESFERA PVC SOLD IRRIGA DN75						
Item: 186	Quantidade: 8,00	Unidade: UNID	Marca: Viqua	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 17,66	Valor Total: R\$141,28
Descrição: REG ESFERA PVC SOLD 32MM MARRON						
Item: 187	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Viqua	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 37,82	Valor Total: R\$189,10
Descrição: REG ESFERA PVC SOLD 50MM MARRON						
Item: 188	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Viqua	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 65,35	Valor Total: R\$326,75
Descrição: REG ESFERA PVC SOLD 60MM MARRON						
Item: 189	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Viqua	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 14,11	Valor Total: R\$70,55
Descrição: REG ESFERA PVC SOLD 25MM MARRON						
Item: 190	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Viqua	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 8,17	Valor Total: R\$40,85
Descrição: REG ESFERA PVC SOLD 20MM MORRON						
Item: 191	Quantidade: 2,00	Unidade: UNID	Marca: Viqua	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 507,94	Valor Total: R\$1.015,88
Descrição: REGISTRO GAVETA INDUST BRONZE DN65 2 1/2						
Item: 192	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 35,20	Valor Total: R\$176,00
Descrição: RETENTOR OLEO L/VOL NS 11.02220/NSB 12						
Item: 193	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 25,03	Valor Total: R\$125,15
Descrição: RETENTOR/MANIVELA NS 11.76502/NSB 12						
Item: 194	Quantidade: 1,00	Unidade: UNID	Marca: Starret	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 1.769,96	Valor Total: R\$1.769,96
Descrição: ROÇADEIRA TBC 63 GAS 2T 63,3CC 3,5HP LAM /CAR						
Item: 195	Quantidade: 1,00	Unidade: UNID	Marca: Starret	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 3.743,00	Valor Total: R\$3.743,00
Descrição: ROCADEIRA MOD 143RII 41,5 CC2						
Item: 196	Quantidade: 4,00	Unidade: UNID	Marca: Leao	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 156,73	Valor Total: R\$626,92
Total: R\$ 783.417,00						

Descrição: ROLAMENTO L/VOLNS 11 R06311 C3 NS 11/NSB12

Item: 197 Quantidade: 4,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 248,73

Descrição: ROLAMENTO NS90.02311 211WC3 NS90/11/95/12

Item: 198 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Starret Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 15,22 Valor Total: R\$152,

Descrição: SERRA MANUAL LAM BIM KF 18DTS KF

Item: 199 Quantidade: 3,00 Unidade: VASIL Marca: Starret Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 851,18 Valor Total: R\$2.553,

Descrição: SILENCIADOR NS 11.13511/NSB12

Item: 200 Quantidade: 2,00 Unidade: UNID Marca: Starret Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 758,85 Valor Total: R\$1.517,

Descrição: SILENCIADOR NS90.13511/NSB95

Item: 201 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Starret Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 122,43 Valor Total: R\$612,

Descrição: TAMBOR EMBREAGEM ROC 143RI

Item: 202 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Viqua Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 70,35 Valor Total: R\$351,

Descrição: TAMPA P/ POÇO 6 AL 1. 1/2

Item: 203 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Viqua Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 195,00 Valor Total: R\$975,

Descrição: TAMPA ARR CPL ROC 143RII

Item: 204 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Viqua Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 68,56 Valor Total: R\$342,

Descrição: TAMPA TANQUE COMB NS50.55030

Item: 205 Quantidade: 30,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1,29 Valor Total: R\$38,

Descrição: TE 90° SOLD 20MM

Item: 206 Quantidade: 8,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 12,21 Valor Total: R\$97,

Descrição: TE 90° SOLD 40MM

Item: 207 Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 13,34 Valor Total: R\$266,

Descrição: TE 90° SOLD 50MM

Item: 208 Quantidade: 20,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 61,87 Valor Total: R\$1.237,

Descrição: TE 90° SOLD 60MM

Total: R\$ 783.417,





Item: 209	Quantidade: 13,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 15,82	Valor Total: R\$205,▲
Descrição: TE IRR SOLD RED 50X32MM						
Item: 210	Quantidade: 3,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 322,00	Valor Total: R\$966,
Descrição: TORNEIRA E FILTRO CONJ NS50.55304						
Item: 211	Quantidade: 50,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 8,58	Valor Total: R\$429,
Descrição: TORNEIRA PLASTICA 1/2 SORTIDA						
Item: 212	Quantidade: 5,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 184,38	Valor Total: R\$921,
Descrição: TUBO COMBUSTIVEL NS90.59012						
Item: 213	Quantidade: 80,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 76,80	Valor Total: R\$6.144,
Descrição: TUBO EDUTOR 1. 1/2 DN40 X4M						
Item: 214	Quantidade: 50,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 141,81	Valor Total: R\$7.090,
Descrição: TUBO EDUTOR 1,1/4 DN 32X4M						
Item: 215	Quantidade: 50,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 164,29	Valor Total: R\$8.214,
Descrição: TUBO EDUTOR 2X4M DN50						
Item: 216	Quantidade: 50,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 134,75	Valor Total: R\$6.737,
Descrição: TUBO IRRIGA LF PN80 50MM						
Item: 217	Quantidade: 20,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 188,66	Valor Total: R\$3.773,
Descrição: TUBO PVC SOLD 60MM X6M						
Item: 218	Quantidade: 50,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 555,46	Valor Tot R\$27.773,
Descrição: TUBO FLEX PVC KANAFLEX KM 75-3MANG SUCCAO AZUL						
Item: 219	Quantidade: 80,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 35,36	Valor Total: R\$2.828,
Descrição: TUBO IRRIGA LF PN40 50MM						
Item: 220	Quantidade: 50,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 45,76	Valor Total: R\$2.288,
Descrição: TUBO PVC SOLD 20MMX6M CLASSE 15						
Item: 221	Quantidade: 50,00	Unidade: UNID	Marca: Amanco	Modelo: conforme item	Preço Unitário: R\$ 31,13	Valor Total: R\$1.556,

Total: R\$ 783.417,

Descrição: TUBO PVC SOLD 25MM X6M CLASSE 15

Item: 222 Quantidade: 40,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 57,61



Descrição: TUBO PVC SOLD 40MM X6M CLASSE 15

Item: 223 Quantidade: 40,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 106,18 Valor Total: R\$4.247,00

Descrição: TUBO PVC SOLD 50MMX6M CLASSE 15

Item: 224 Quantidade: 40,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 137,75 Valor Total: R\$5.510,00

Descrição: TUBO IRRIGA LF PN80 75MM

Item: 225 Quantidade: 15,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 41,95 Valor Total: R\$629,00

Descrição: UNIÃO PVC SOLD 20MM

Item: 226 Quantidade: 15,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 5,51 Valor Total: R\$82,00

Descrição: UNIÃO PVC SOLD 25MM

Item: 227 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 30,89 Valor Total: R\$308,00

Descrição: UNIÃO PVC SOLD 50MM

Item: 228 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Amanco Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 187,76 Valor Total: R\$1.877,00

Descrição: UNIÃO PVC SOLD 60MM

Item: 229 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Docool Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 249,75 Valor Total: R\$2.497,00

Descrição: VALVULA RETENÇÃO HORIZ DN40 1.1/2

Item: 230 Quantidade: 5,00 Unidade: UNID Marca: Docool Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 401,58 Valor Total: R\$2.007,00

Descrição: VALVULA RETENÇÃO HORIZ DN50 2

Item: 231 Quantidade: 10,00 Unidade: UNID Marca: Docool Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 31,32 Valor Total: R\$313,00

Descrição: VELA ROC

Item: 232 Quantidade: 3,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 464,57 Valor Total: R\$1.393,00

Descrição: VIRABREQUIM CPL ROC 143RII

Item: 233 Quantidade: 2,00 Unidade: UNID Marca: Leao Modelo: conforme item Preço Unitário: R\$ 1.752,88 Valor Total: R\$3.505,00

Descrição: VIRABREQUIM C/ PESO NS 11.21510

Total: R\$ 783.417,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/09/2025**, a contar do dia **06/09/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.




Ana Clésia Favares dos Reis
Secretario(a) de Administração e Planejamento

**MOTORPECAS IRRIGACAO &
IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA**
00.422.614/0001-61